CÂMARA MUNICIPAL DE RIO REAL
E S TA D O  D A  B A H IA

R e n o v a ç ã o  e  P ro g re s s o

ATA DA SEGUNDA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO
LEGISLATIVO DE 2019

Ata da Segunda Sessão Extraordinária do Primeiro Período Legislativo, da
Câmara Municipal de Rio Real, Estado da Bahia. Presidente -  Henio Lucas
Santos Cardoso. Vice- Presidente -  Márcio Roberto Braz da Silva. Primeiro
Secretário -  Alexandre Oliveira do Nascimento. Segundo Secretário -  Bráulio
Sampaio Patrício de Oliveira. Terceiro Secretário -  Clériston da Silva Barbosa.
Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às nove horas,
em sua sede própria, situada na Rua Maria Angélica dos Santos, número trinta,
no Plenário Rosalvo da Silva Santos, reuniram-se os vereadores com a
presença de treze edis. O Sr. Presidente, verificando haver número legal,
declarou aberta a sessão em nome de Deus. Os Edis foram convocados pelo
Presidente desta Casa, para tratar da seguinte matéria: em discussão o Projeto
de Decreto Legislativo N° 04, de 05 de junho de 2019, subscrito pelo Vereador
Giancarlo Alves de Alcântara Souza, que concede Título de Cidadão Rio
Realense ao Sr. Carlos Felipe Pinto Andrade, discutido inicialmente pelo autor
e, em seguida, pelos edis Ademilton Santos do Nascimento, Manoel França de
Oliveira, João Bosco Andrade da Silva, Maria do Socorro Nascimento Silva,
Alexandre Oliveira do Nascimento, não havendo mais ninguém querendo
discutir, o projeto foi submetido à votação e aprovado por unanimidade O Sr.
Presidente, então, declarou encerrada a sessão em nome de Deus. E, para
constar, lavrou-se a presente ata, que após lida, discutida e votada vai por

Rua M aria Angélica dos Santos n^ 30 Centro - Rio Real Bahia -  CEP: 48-330-000

Telefone: 75-326-1811 Tel. Fax. 75-3426-1839

CNPJ: 13.253.620/0001-84